
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

05 ноября 2020 г.                                № 18                                                 с. Крутиха 

 

О повестке дня второй сессии Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

седьмого созыва 

 

В соответствии с п. 2 ст. 21 Устава муниципального образования 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, ст. 18 

Регламента Совета депутатов  Крутихинского сельсовета Крутихинского 

района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить повестку дня второй сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва (прилагается). 

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Глава сельсовета                                                                               Н.А. Курцева 

 
                                                          

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  к решению Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 

05.11.2020 № 18 «О повестке дня второй сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва» 

 

 

 

Повестка дня 

второй сессии Совет депутатов Крутихинского сельсовета  

седьмого созыва Крутихинского района Алтайского края 

05 ноября 2020 года 

 

1 Утверждение повестки дня второй сессии Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

1.1 О порядке проведения второй сессии Совета депутатов Крутихинского 

сельсовета седьмого созыва 

2 Информация конкурсной комиссии о кандидатах, допущенных к 

проведению конкурса на замещение должности главы Администрации 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края по 

итогам конкурса. 

Докладывает: 

3 Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по 

избранию главы Администрации сельсовета. 

Докладывает: глава сельсовета Курцева Н.А. 

4 Об утверждении протоколов № 1, № 2 заседания счетной комиссии 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета. 

Докладывает: глава сельсовета Курцева Н.А. 

5 О назначении на должность главы Администрации Крутихинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края. 

Докладывает: глава сельсовета Курцева Н.А. 

6 Об утверждении Перечня должностных лиц Администрации 

Крутихинского сельсовета Крутихинского района Алтайского края, 

уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях (новая редакция). 

Докладывает: специалист Администрации Крутихинского сельсовета 

Вернер Е.В. 

7 Об утверждении состава административной комиссии Крутихинского 

сельсовета 

Докладывает: специалист Администрации Крутихинского сельсовета 

Вернер Е.В. 

 


